Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру 

бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі 

1 Назва предмета закупівлі 

та очікувана вартість 

«Неттоп», код ДК 021:2015 - 30210000-4 Машини 

для обробки даних (апаратна частина). 

Очікувана вартість: 56 000,00 гривень (п’ятдесят 

шість тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ. 

2 Обґрунтування технічних 

та якісних характеристик 

предмета закупівлі 

Якість запропонованого учасником товару за 

предметом закупівлі «Неттоп» (далі – товар)  повинна 

відповідати вимогам чинних в Україні, нормативних

[...]

бюджетного призначення 

Для розрахунку очікуваної вартості неттопа 

використовувалась інформація аналогічних/ідентичних 

закупівель про які міститься інформація в електронній 

системі закупівель «Prozorro» та в інтернеті. Розмір 

бюджетного призначення: 56 000,00 гривень (п’ятдесят 

шість тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ.